[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	августа
	20
	21
	г.

	№
	188

	с. Перегребное

О внесении изменений в Порядок  предоставления

социально ориентированным некоммерческим организациям

субсидии из бюджета сельского поселения Перегребное

на финансирование затрат, связанных

с оказанием услуг в сфере культуры, утвержденный

постановлением администрации сельского поселения Перегребное

от 11.01.2021 № 01
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в Порядок предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям субсидии из бюджета сельского поселения Перегребное на финансирование затрат, связанных с оказанием услуг в сфере культуры, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное  от 11.01.2021 № 01 (далее по тексту - Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. приложения 1 слова «с пунктом 4» заменить на слова «с пунктом 2»;
1.2. В абзаце втором пункта 1.3. приложения 1 слова «по подразделу культура» заменить на слова «по подразделу «Другие вопросы в области культуры, кинематографии»;

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4.   Контроль за выполнением данного постановления  возложить на  заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом социально-правового обеспечения и муниципальной службы администрации сельского поселения Перегребное.
                    Исполняющий обязанности

                    главы администрации
                    сельского поселения Перегребное                                    Д.Ф. Мельниченко
Согласовано:

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации
по социальным и организационно-правовым
вопросам, заведующий отделом

правового обеспечения, муниципальной службы

и социальной политики

Е.Н.Туринцева
Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное

от 09.08.2021г № 188

Разослать:

1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 2 экз.

2. Финансово-экономический  отдел – 1 экз.

Итого: 3 экз.

Заместитель главы

администрации по  экономике  и  финансам

сельского поселения Перегребное                                               А.Н.Блохина
09.08.2021